
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH AN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:  14/2017/QĐ-UBND  An Giang, ngày  10  tháng  4  năm 2017 

 QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 57/2011/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2011 của  
Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục  

và hồ sơ xét tặng danh hiệu Nghệ nhân, Thợ giỏi trong ngành  
thủ công mỹ nghệ trên địa bàn tỉnh An Giang 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 06 năm 2015; 
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính 

Phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy 
phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 123/2014/NĐ-CP ngày 25 tháng 12 năm 2014 của 
Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân Nhân dân”, “Nghệ nhân Ưu 
tú” trong lĩnh vực nghề thủ công mỹ nghệ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 572/TTr-SCT 
ngày 31 tháng 3 năm 2017. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 57/2011/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 
2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục và 
hồ sơ xét tặng danh hiệu Nghệ nhân, Thợ giỏi trong ngành thủ công mỹ nghệ trên 
địa bàn tỉnh An Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 24 tháng 4 năm 2017. 
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Công 

Thương, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các Sở, Ban, 
Ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./. 
   

 
Nơi nhận: 
- Cổng thông tin điện tử Chính phủ; 
- Văn phòng Chính phủ; 
- Bộ Công Thương; 
- Bộ Tài chính; 
- Bộ Nông nghiệp & PTNN; 
- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp; 
- TT.TU, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh; 
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 
- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh; 
- UBND huyện, thị xã, thành phố; 
- Cổng thông tin điện tử An Giang; 
- Trung tâm Công báo tỉnh; 
- Lưu: VT, KTN. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
  
 
 

Lê Văn Nưng 

  

  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

           
    




